
  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 PCR07ETRPO87783155   

  
územní odbor Nový Jičín 
dopravní inspektorát 

  

 
 
Svatopluka Čecha č. 11 
741 01  Nový Jičín 
 
Tel.: +420 974 735 257, 258 
Email: nj.di@pcr.cz 

 

 
 
Č.j:KRPT-208631-1/ČJ-2020-070406                                         Nový Jičín 19. října 2020                                                                                                       
                              
                                                                                                  Počet listů :    1 
         
 
 
Lesprojekt s.r.o. 
Revoluční 76 
Krnov 
 
 
Vyjádření k PD „Opravy příjezdových cest ke školním jídelnám ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT 
a komunikaci mezi ZŠ FKT a parkem“, stupeň DÚR + DSP, vyjádření dle § 77 odst. 2 
písm. b) zák. č. 361/2000 Sb. 
  
 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Dopravní 
inspektorát v Novém Jičíně jako orgán státní správy na úseku bezpečnosti a plynulosti 
provozu na pozemních komunikacích, ve smyslu § 16 odst. 2 písm. b) zák. č. 13/1997 Sb.,  
z hlediska svých sledovaných zájmů k nadepsané stavbě sděluje následující: 
 

- Konstatujeme, že se jedná o stavební úpravy a činnost, které nevyžadují ohlášení. 
- Tato skutečnost, která plně koresponduje s § 15 odst. 1 písm. c) vyhl. č. 104/1997 Sb. 

je uvedena mj. i Vaší žádosti.   
 
K předmětné dokumentaci však sdělujeme: 
 
SO 101: 
 

- Z našeho hlediska se jedná o rekonstrukci účelové komunikace.   
- Doporučujeme tedy namísto Vámi navržené DZ P6 realizovat DZ Z11g) . 
- Z místní znalosti je nám známo, že komunikace je využívaná cyklisty.  
- Proto navrhujeme namísto stávající DZ B1 umístit DZ B11 se stávající DT E13. 
- Navržená DZ B20a „20“ je nadbytečná.  

 
SO 102: 

- I v tomto případě se jedná o rekonstrukci účelové komunikace. 
- Doporučujeme tedy namísto Vámi navržené DZ P6 realizovat DZ Z11g) . 
- Navržená DZ B20a „20“ je nadbytečná.  

 
SO103: 

- Zjišťujeme absenci umělé vodící linie, která bude doplněna mezi pláštěm budovy ZŠ a 
podezdívkou oplocení školního pozemku.  

- Na silnici III/46427 ul. 2. května spatřujeme absenci DZ P2. 
- Z titulní strany TZ SO 103 je zjevný deficit bezbariérové úpravy viz foto 



 

 
 
Naše doporučení k umístění dopravního značení považujte za vyjádření del § 77 odst. 2 
písm. b) zák. č. 361/2000 Sb.  
 
K připojení dle § 10 zák. č. 13/1997 Sb. se nevyjadřujeme, nedochází zde k úpravě připojení. 
 
 Zpracoval : por. Petr Londin, komisař           
 
                       
       npor. Mgr. Jaromír STECULA   
                                                                                 vedoucí dopravního inspektorátu  
        


		2020-10-20T08:00:48+0000
	npor. Mgr. Bc. Jaromír Stecula




